HAHKV)
FEEETY
W HAV)

P A

sofol2
Ba)(2ele)

FA(kg)

10w

10W

6.6

1.51

4-12vV

50%

1170

57%42*52

0.155

20W

20W

1.2

1.67

2074

110%46*48

0.29

30W

30W

7.2

4.17

1274

84*64*76

0.2

S50W

50W

4.2

2074

92*83*56

0.3

Solution for researching

AHAI3] Lot 7]

100W 200W 300W 500W
100W 200W 300W 500W

12 24 38 24

8.34 8.34 7.9 20.84

207 4074 6471 6074
160*143*75 104%170%70 245%100%100 140%180%167
0.8 1.01 15 1.95
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