

## 수소연료전지스택

품목 번호: BC-05



## 소개

연료 전지 스택은 전기화학 공정을 통해 수소와 산소를 사용하여 전기를 생성하는 모듈식 고효율 방법입니다. 깨끗하고 재생 가능한 에너지 원으로 다양한 고정 및 모바일 응용 분야에서 사용할 수 있습니다.

## 자세히 알아보기

모델	10W	20W	30W	50W	100W	200W	300W	500W
정격 출력	10W	20W	30W	50W	100W	200W	300W	500W
정격전압(V)	6.6	1.2	7.2	12	12	24	38	24
정격 전류(A)	1.51	1.67	4.17	4.2	8.34	8.34	7.9	20.84
팬 전압(V)	4-12V							
스택 온도								
스택 효율성	50%							
슬라이스	11개	20개	12개	20개	20개	40개	64개	60개
부피(밀리미터)	57*42*52	110*46*48	84*64*76	92*83*56	160*143*75	104*170*70	245*100*100	140*180*167
무게(kg)	0.155	0.29	0.2	0.3	0.8	1.01	1.5	1.95